parte custodiunt, atq; inter bonos & malos habentes
iudicium, fideles recipiunt, respuunt infideles.

QVOS OPORTEAT AD SACRVM ORDINEM ACCEDERE, ET QVO ORDINE. Ca. XIII

Anones & decreta Zosymi pape decernūt, ut
c clericus qui ad sacram ordinem accedit, inter
lectores siue exorcistas quinq; annos exoluat;
exinde Acolythus vel subdiaconus quattuor annis fiat.
Ad benedictionem quoq; diaconatus non minoris etatis quam xxv. annorum accedat, in quo ordine quinq; annis expletis, si inculpabilis ministrauerit, ad presbyteratus honorem promoueri poterit, non tamen ante triginta annos etatis, licet ualde dignus sit, quia & dñs noster non ante tricesimum annum predicare exorsus est. De quo gradu si eum auctior ad bonos mores uita perduxerit, summum pontificatum accipere poterit, hac tamē lege seruata, ut neq; bigamus, neq; poenites nec neophitus ad hos gradus possit admitti.

DE VESTIBVS SACERDOTALIBVS. Ca. XIII.

Eueste ergo sacerdotali moderna, ad antiquum
d ueteris testamenti habitum, comparationem
facientes, secundum maiorum sensum quid mystice significet prosequamur.

DE SVPERHVMERALI. Ca. XV.

Rimum ergo eorum indumentū est Ephod
p Bat, quod interpretatur superhumeralis lis-
neum, quod significat mundiciam honorū
operū. Hinc bene in lege cum dominus de
veste sacerdotali Moysen iustiuit, primum de super-
humerali faciendo precepit, quia quisq; ad sacerdotiū
c iiiij

magisteriumq; populi dei promouendus est. primum
ei us debent opera cognoscí. ut dum hoc quod foris
omnibus patet. in reprehēibile paruerit. cōuētē ex
tpe & integritas cordis eius. et fidei sinceritas scrutet.

DE PODERE īdest TVNICA LINEA Ca. XVI.

Ecundū est linea tunica. quę grece. πολκησ.
Poderis. latine talaris dicitur. eo quod ad talos
usq; descendat. Hāc Iosephus bissinam uocat.
cuius significatio mystica ī promptu est. Cum enim
cōstet lino uel bisso continentia & castitate significari.
strictam habent líneam sacerdotes. cum propositū con
tinentię non enerūter. sed studiose conseruāt. Hec ad
talos usq; descendit. quia usq; ad finē uitę huius. bonis
operibus insistere debet sacerdos. p̄cipiente ac pro
mittente domino. Esto fidelis usq; ad mortem. & dabo
tibi coronam uitę.

DE CINGVLO. Ca. XVII.

Ercium uestimentū est cingulum siue baltheū.
quo utuntur ne tunica ipsa defluat. et gressum
impedit. hoc nimirum custodiā mentis signi
ficat. Qui enī tunica talarī indutus. absq; cingulo ince
dit. defluīt tunica. ac relicto corpe uentis & frigoribus
intrandi spacium tribuit. quin & prepeditis gressibus.
incedendi usum retardat. uel etiā calcantibus se causa
efficitur ruine. Ergo lineos induunt sacerdotes. ut ca
stitatem habeāt. accinguntur baltheis. ne ipsa castitas
sit remissa & negligens. ne uento elationis animum
perflandi aditum impendat. ne crescente iniuitate re
frigescere faciat charitatem ipsorum. ne bonorum
gressus operū iactantie siue p̄sumptiōis impedit. ne